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TeaK-KooKos 
HELSINKI

Teatterikorkeakoulu sai nykyaikaiset ja toimivat tilat vuonna 2000, kun Helsingin 
Sörnäisissä sijaitsevan vanhan Kookoksen saippuatehtaan ja Kone Oy:n hissitehtaan 
tilat saneerattiin teatterikorkeakoulun käyttöön. 

CASE

Teak-Kookoksessa on varsinaisten opetus- ja har-
joitustilojen lisäksi viisi tilaa, jotka on varusteltu 
ääni- ja valo- ja lavastetekniikalla ja tarkoitettu ni-
menomaan esitystiloiksi. Esityksiä varten voidaan 
käyttää myös kahta tanssisalia ja neljää harjoitus-
tilaa, mutta ne ovat tekniikaltaan huomattavasti 
vaatimattomampia.

Esitystiloiksi tarkoitetut salit, studionäyttämöt 1–4 
sekä teatterisali on suunniteltu ”black box” -peri-
aatteella, jolloin lavaa ja yleisön sijaintia saleissa 
voidaan muutella. Studionäyttämöiden akustiikan 
suunnittelun peruslähtökohta oli tehdä tiloista hy-
viä puheteatterisaleja.

Teatterisalia käytetään myös sähköisesti vahvistet-
tujen produktioiden kuten musikaalien näyttämö-
nä. Opetusteatterin johtaja Jyri Pulkkinen TeaKista 
kertoo, että Teatterisali on mitoiltaan erittäin käyt-
tökelpoinen mm. saliäänentoiston demoamiseen ja 
on erittäin hyvä myös akustisilta ominaisuuksiltaan.

TeaK-Kookoksessa on myös äänitysstudio, sekä 
videon editoimiseen tarkoitetut tilat, jotka sijait-
sevat vilkasliikenteisen kadun puolella. Tehoste-
mestari Kaj Fager vakuuttaa, että ääneneristys on 
kunnossa. Studioon jätettiin alkuperäiset ikkunat, 
sillä sinne haluttiin luonnonvaloa. 
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Rakennuttaja ISS Proko (Engel rakennuttaja)
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Kohteen käyttöönotto 2000

Projektityyppi Käyttökohteen muutos
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Arkkitehtitoimisto Stefan Ahlman 
oy, pääsuunnittelija Stefan 
Ahlman
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Akustinen suunnittelu ja 
työmaavalvonta
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Vastaava konsultti: 
Henrik Möller
Muu tiimi: Tarja Lahti, Timo 
Peltonen
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Vanhojen rakennusten välinen tila on rakennettu katetuksi ”toriksi”, joka 
toimii aulatilana, mutta myös esiintymistilana
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Videoedit. Teatterisali tyhjänä.

Teatterisalissa on 300 istumapaikkaa. 


